
ЗРАЗОК
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ІХ сесія VІІ скликання)

23 грудня 2016 року м. Кривий Ріг № 107

Про  внесення змін до рішення районної у місті ради від 25 грудня 2015 року
№ 16 «Про затвердження   Програми розвитку   фізичної   культури  і

спорту   в  Саксаганському районі на 2016-2020 роки

З метою ефективного використання бюджетних коштів, створення умов
для розвитку фізичної культури і спорту, забезпечення переорієнтації
практичної діяльності сфери на розв’язання пріоритетної проблеми – зміцнення
здоров’я населення засобами фізичного виховання, фізичної культури і спорту,
відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни до рішення районної у місті ради від 25 грудня 2015 року
№ 16 «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в
Саксаганському районі на 2016-2020 роки», а саме:

1.1 у Програмі:
1.1.1 доповнити розділ 1 «Паспорт Програми розвитку фізичної культури

і спорту в Саксаганському районі на 2016-2020 роки» (додаток 1);
1.1.2 вважати розділи 1-6 попередньої редакції розділами 2-7 відповідно;
1.1.3 викласти другий абзац розділу 4 «Реалізація та контроль за

виконанням Програми» у новій редакції: «Координацію та загальний контроль
за реалізацією заходів і завдань у встановленні строки, досягнення
передбачених показників здійснює комітет з фізичної культури та спорту
виконкому районної у місті ради, який забезпечує унесення змін та доповнень
до Програми в разі необхідності включення додаткових завдань (заходів),
уточнення показників, обсягів та джерел фінансування в порядку,
передбаченому чинним законодавством України. Комітет з фізичної культури
та спорту виконкому районної у місті ради несе відповідальність за своєчасне
подання пропозицій з унесення змін до Програми в разі необхідності
збільшення орієнтовного обсягу фінансування та інших необхідних змін.»;

1.1.4 доповнити розділ 5 «Фінансове забезпечення виконання Програми»
абзацом: «Фінансування заходів Програми здійснюється виключно в межах
бюджетних призначень, затверджених в районному бюджеті на відповідний рік,
виходячи з його реальних можливостей.»;

1.1.5 викласти в новій редакції додаток (додаток 2).

Проект



2

2. Структурним підрозділам виконкому районної у місті ради забезпечити
виконання заходів, передбачених  Програмою.

3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Шматкова Л. Г.)
забезпечити фінансування заходів  Програми  в  межах асигнувань,
передбачених районним бюджетом на відповідний рік по галузі «Фізична
культура і спорт».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-
ної у місті ради з питань духовності, освіти, фізичної культури та спорту,
культури,  у справах сім’ї і молоді (Ісакова О. С.), координацію роботи – на
заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів
ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В.Беззубченко


